ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

УК А З

О директоре Департамента документационного обеспечения
Администрации Главы и Правительства Донецкой Народной Республики

1. Назначить Черун Анастасию Владимировну директором Департамента
документационного обеспечения Администрации Главы и Правительства
Донецкой Народной Республики.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

^ОДН^\хГлава
Донецкой Народной Республики * о

Д.В. ПушилинДЛЯ ill!Ы ДОКУМЕНТОВШ\п о л
*Г

Л А б Зг. Донецк

1 ноября 2024 года

553